Handrad-Sett, Figur 999 00

=
-
[_ )

F

Produktmerkmale

o passend flur Freistrom-Absperrventile und Freistrom-Kombi-RUckflussverhinderer
e inkl. silbernen und braunen Farbplattchen

Bestelinr. m fiir Baureihe ﬂ

9990000600

9990000700

9990000800

9990000900

9990001200

15-20

15-20

25-40

50

65-100

Edelstahl

Rotguss

Rotguss und Edelstahl
Rotguss und Edelstahl

Rotguss

0,02
0,03

0,03

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / HarkortstraBe 5 / D-57462 Olpe



