

**Produktmerkmale**

- passend für Freistrom-Absperrventile und Freistrom-Kombi-Rückflussverhinderer
- inkl. silbernen und braunen Farbplättchen

Bestellnr.	für DN	für Baureihe	kg
9990000600	15-20	Edelstahl	0,02
9990000700	15-20	Rotguss	0,03
9990000800	25-40	Rotguss und Edelstahl	0,03
9990000900	50	Rotguss und Edelstahl	0,05
9990001200	65-100	Rotguss	0,12